
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/359/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona 

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 6529), 

zmienionej uchwałą nr XL/397/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 marca 2024 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż 

określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 1767) w § 1 wyrazy „145%” zastępuje się wyrazami „110%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Marzena Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3490


		2024-07-08T12:13:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




